
 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Seduta del  
21/12/2015 

Presenti: Cellie, Bighi, Gregoris, D'Errico, Petelin, Hervato, Paladini, Benes, 
Bologna, Genuzio, Shore, Fereghin, Giussi 

O.d.G. n. 2 

Piano uscite 
didattiche e 
viaggi di 
istruzione a.s. 
2015/2016 
 
delibera n. 4 

Assenti: Benvenuto, Farinazzo, Gasparo, Perini, Grezzi 

Presiede : Bighi    verbalizza: Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
SENTITO il piano delle uscite e viaggi di istruzione  

 

CONSIDERATE  le alternative più favorevoli per le famiglie 
 

 
DELIBERA  

 Il Consiglio approva all’unanimità il piano delle uscite didattiche e dei viaggi di istruzione 
a.s. 2015/2016 come da prospetto allegato, che fa parte integrante della presente delibera, 
comprensivo delle variazioni relative al viaggio d'istruzione delle classi seconde e terze 
della scuola Codermatz e della classe V A della scuola Suvich. 
          
 
 
Presenti ..... 13 Votanti ...... 13 Favorevoli . …..13 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  
 
 
Cristina Gregoris                                                            Luca Bighi  
 
______________________                              _____________________________                    
                                                                                                                                             
 
           
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 21 dicembre 2015          
 
 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 21 dicembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
SENTITA la DSGA Laura Patat che illustra al Consiglio le variazioni di bilancio 

http://www.icmontanelli.it/files/dl297_1994.pdf 

CONSIDERATO  valido l’operato  

 
DELIBERA   

 

Il Consiglio approva all’unanimità le variazioni di bilancio in entrata per totali € 48.083,43 
come da prospetto allegato che fa parte integrante della presente delibera. 
 
 
Presenti ..... 14 Votanti ...... 14 Favorevoli . ..14 Contrari ..... 0 Astenuti .... 0 
 
 
 

                
 Il segretario verbalizzante             Il presidente  
                                          
                                                                                                
    Cristina Gregoris                                                              Luca Bighi  
 
 
____________________________                              ______________________________   
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 
CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
Seduta del  
21/12/2015 

Presenti: Cellie, Bighi, Gregoris, D'Errico, Petelin, Hervato, Paladini, Benes, 
Bologna, Genuzio, Shore, Fereghin, Giussi, Grezzi 

O.d.G. n. 3 

Variazioni di 
bilancio 
 
delibera n. 5 

Assenti: Benvenuto, Farinazzo, Gasparo, Perini,  

Presiede : Bighi    verbalizza:   Gregoris 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 
tutti gli effetti di legge.  



La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 
Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        
 
Trieste, 27 novembre  2015          
 
 

                                                                                                                      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 
 

 
D I C H I A R A Z I O N E  

 
Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 
amministrativo. 
 
 
 
Trieste, 27 novembre 2015  

 
LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 
 
 

 
   

  
 
 
 


